
11. Juni 2025

Tschauner -scenen startar säsongen
med Planet Tschauner briljant!

Tschauner -scenen i Wien börjar den 12 juni 2025 med den
nya showen &quot;Planet Tschauner&quot;. Humoristisk
underhållning och kulturell mångfald väntar på besökare

fram till september.

Wien, Österreich - Den populära  tschauner bühne  I Wien
börjar den nya teatern idag. Med det humoristiska stycket
"Planet Tschauner", ger scenen en frisk andedräkt till den öppna
-luftsäsongen. Den här nya showen är efterträdaren till det
framgångsrika "Tschauner Enterprise" och lovar en
underhållande blandning av konstiga kostymer, färgglada LAS
-lampor och den minnesvärda musiken från Retro Synths. Om du
vill vara där nära loppet för en utländsk planet med kapten Jörg
och Mister Speck, bör du inte missa premiären den 12 juni. 

 Stycket tar tittaren på en spännande resa som inte bara
stimulerar skratt utan också tar upp konflikterna mellan olika

https://www.heute.at/s/spacig-wiener-kult-buehne-startet-jetzt-in-fieben-120113137


nationer och kulturer. Även efter premiären kommer Tschauner
-scenen att erbjuda ett varierat program. Den 15 juni "Hummel
You!" Följ medan de klassiska tegelstenarna "Im Grauen Rössl"
och "Come Little Bit to Italy" kommer att ge ytterligare
underhållande kvällar. 

 Kultur och tradition 

 The  Tshauner Bühne  grundades 1909 och har sedan etablerat
sig som den sista regelbundna improvisationsteatern i Europa.
Hennes läge i Ottakringer Maroltingingergasse har varit en
integrerad del av den wieniska kulturscenen i över sex
decennier. Vädret spelar ingen roll för publiken, för tack vare det
väderbeständiga glidande taket kan du också ta plats utomhus
när det regnar. 

 traditionen är mycket viktig på Tschauner -scenen. Här odlas
och utvecklas konsten med improvisationsteatern vidare, medan
publiken kan njuta av ett mångsidigt program med musikaler,
träffar Revue, Cabaret, Punch Theatre och konserter av alla
stilar. Säsongen går till 7 september och lovar en spännande
blandning av nya och beprövade bitar. 

 teaterhistoria i Wien 

 Rötterna till teaterkonst i Wien går tillbaka till medeltiden, när
kristna drama och passionspel lägger grunden för
kulturutveckling. Under århundradena fanns det många
förändringar och innovationer i det wieniska teatersystemet,
från medborgaren som skådespelare till blommorna från de
musikaliska teaterfestivalerna i barockåldern.  Teaterhistoria 
Staden återspeglar mångfalden och livligheten i den kulturella
scenen, som fortfarande förblir levande genom platser som
Tschauner -scenen. 

 Med en kontingent av kreativa talanger och ett tydligt
engagemang för traditionen kommer Tschauner -scenen också
att inspirera sin publik den här säsongen och inbjuder dig att

https://events.wien.info/en/1733/tschauner-buhne-2025/
https://www.geschichtewiki.wien.gv.at/theater Story


fördjupa dig i teatervärlden. Så om du planerar en
underhållande kväll kan du ta plats i den mysiga atmosfären i
det öppna -Air -scenen och uppleva en bit wiensk kultur på nära
håll. Det finns också snacks som krackare, senap, bröd och
stänk som avrundar upplevelsen. 
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